
CUENTA PÚBLICA 2019
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO

PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
10 ECONOMÍA

LAT PROCURADURÍA FEDERAL DEL CONSUMIDOR
(PESOS)

Concepto ESTIMADO MODIFICADO RECAUDADO

1,271,355,200 1,391,616,510 1,391,616,510TOTAL DE RECURSOS1/

27,582,342 41,081,160 41,081,160DISPONIBILIDAD INICIAL

244,636,175 211,470,640 211,470,640CORRIENTES Y DE CAPITAL

82,555,173 70,638,291 70,638,291VENTA DE BIENES

82,555,173 70,638,291 70,638,291INTERNAS

0 0 0EXTERNAS

143,429,494 132,566,107 132,566,107VENTA DE SERVICIOS

143,429,494 132,566,107 132,566,107INTERNAS

0 0 0EXTERNAS

18,651,508 8,266,242 8,266,242INGRESOS DIVERSOS

0 0 0INGRESOS DE FIDEICOMISOS PÚBLICOS

5,252,102 7,386,941 7,386,941PRODUCTOS FINANCIEROS

13,399,406 879,301 879,301OTROS

0 0 0VENTA DE INVERSIONES

0 0 0RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FÍSICOS

0 0 0RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS

0 0 0INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS

0 0 0POR CUENTA DE TERCEROS

0 0 0POR EROGACIONES RECUPERABLES

999,136,683 1,139,064,710 1,139,064,710SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES

0 0 0SUBSIDIOS

0 0 0CORRIENTES

0 0 0DE CAPITAL

999,136,683 1,139,064,710 1,139,064,710APOYOS FISCALES

999,136,683 1,139,064,710 1,139,064,710CORRIENTES

872,962,143 892,116,889 892,116,889SERVICIOS PERSONALES

126,174,540 246,947,821 246,947,821OTROS

0 0 0INVERSIÓN FÍSICA

0 0 0INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA

0 0 0INVERSIÓN FINANCIERA

0 0 0AMORTIZACIÓN DE PASIVOS

1,243,772,858 1,350,535,350 1,350,535,350SUMA DE INGRESOS DEL AÑO

0 0 0ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO

0 0 0INTERNO
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0 0 0EXTERNO

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público; Recaudado, el ente público.
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